

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

2. ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนศรีมิ่งคล-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนศรีมิ่งคล-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ให้เป็นไปตามแบบแปลนก่อสร้างของงานจ้างเหมาทำการ
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)
ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนควบคม 0300 ตอน ศรีมิ่งคล - น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240 - กม.135+040

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 19,702,385.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)
- 7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
- 7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)
- 7.4 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บุงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนตรึมมงคล-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	18,308.980	14.66	259,200.00	1.2767	330,920.64
2	2. REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	40.00	49.07	2,764.20	1.2767	3,529.05
3	3. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	6,400.00	4.35	27,720.00	1.2767	27,862.70
4	4. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,750.000	53.12	146,082.50	1.2767	151,777.28
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	1,680.000	127.78	214,668.00	1.2767	278,359.41
6	6. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	3,500.00	52.72	184,524.00	1.2767	234,783.87
7	7. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	285.000	182.83	52,108.50	1.2767	66,360.69
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,300.000	236.72	307,736.00	1.2767	392,144.65
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	2,060.000	498.19	1,026,271.40	1.2767	1,310,240.69
10	10. SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK	ตร.ม.	15,800.000	13.16	207,928.00	1.2767	265,461.67

สร้าง เถล่านภาพร

11 พฤศจิกายน 2563 00:21:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บุงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนตรึมมกค-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
11	11. PRIME COAT	ตร.ม.	19,800.000	29.55	585,882.00	1.2767	37.77	747,995.54
12	12. TACK COAT	ตร.ม.	19,800.000	10.71	212,256.00	1.2767	13.68	270,987.23
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,800.000	20.15	409,244.00	1.2767	263.99	5,227,121.31
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	19,800.000	26.72	529,107.60	1.2767	263.79	5,223,076.72
15	15. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.60 ม. CLASS 2	ม.	30.000	1277.99	38,339.70	1.2767	1,631.60	48,948.29
16	16. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 ม. CLASS 2	ม.	500.000	2,340.01	1,170,005.00	1.2767	2,604.48	781,344.23
17	17. HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) : PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	30.000	2,280.83	68,424.90	1.2767	2,911.93	87,358.06
18	18. SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	2,890.000	210.47	608,258.30	1.2767	268.70	776,563.37
19	19. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	1,710.000	679.82	1,162,492.20	1.2767	867.92	1,484,153.79
20	20. BLOCK SODDING	ตร.ม.	1,940.000	52.00	100,880.00	1.2767	66.38	128,793.49

สร้าง เหล่านภาพร

11 พฤศจิกายน 2563 00:21:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (ปungsampan) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนตรมรงค์-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21. W-BEAM GUARDRIAL THICKNESS 3.2 MM.; CLASS I TYPE I	ม.	100.000	1,367.36	546,944.00	1.2767	1,745.70	698,283.40
22	22. TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	10.000	413.60	41,396.00	1.2767	5,285.02	52,850.27
23	23. STEEL SIGN POST 3" X 3"	ม.	40.000	215.97	8,640.80	1.2767	275.79	11,031.70
24	24. ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	ต้น	15.000	4,820.94	72,304.45	1.2767	49,553.36	743,300.42
25	25. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	ต้น	8.000	12,888.37	103,106.96	1.2767	16,454.58	131,636.65
26	26. FLASHING SIGNALS	แห่ง	40.000	2,141.00	85,640.00	1.2767	27,334.14	109,336.58
27	27. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	281.000	308.58	86,710.98	1.2767	393.96	110,703.90
28	28. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	380.000	308.58	117,260.40	1.2767	393.96	149,706.35
29	29. CURB MARKINGS	ตร.ม.	350.000	44.00	15,400.00	1.2767	56.17	19,661.18



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนตรึมมงคล-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	30. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1	15,322.95	1.2767	19,562.81	19,562.81
รวมราคากลาง							19,702,385.94



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ (บึงสามพัน) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนตรมรงค์-น้ำอ้อม ระหว่าง กม.134+240-กม.135+040 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(นายอนุศักดิ์ บิวสา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรชาติ นวดดี)

(สล้าง เหล่านภาพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เงื่อนไข กรมการกำหนดราคา, ผส.ทล.๖, พท.ทล.๖
- อนุมัติ
- สำเนาการต่อไป

(นายอนุศักดิ์ บิวสา)
ผส.ทล. ๖

๑๑ พย. ๒๕๖๓

ส้าง เหล่านภาพร

11 พฤศจิกายน 2563